
Na osnovu clana 17. Zakona o javnim nabavkama ("Sl. glasnik BiH" broj: 39/14) i i✓lana 
2. stav 2. Plana javnih nabavki Ministarstva finansija za 2020. godinu broj: 07/1-04-1156/20 od 
10.01.2020. godine i 07/ 1-04-1156-1 /20 od 03.07.2020. godine, a u skladu sa Budzetom 
Tuzlanskog kantona za 2020. godinu ("Sl. novine TK" broj: 16/19 i 7/20), Ministarstvo finansija 
donosi: 

PLAN O IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA JAVNIH NABAVKI MINISTARSTVA 
FINANSIJA ZA 2020. GODINU 

Clan 1. 

U tabelarnom prikazu Plana javnih nabavki Ministarstva finansija za 2020. godinu broj: 
07/1-04-1156/20 od 10.01.2020. godine i 07/1-04-1156-1/20 od 03.07.2020. godine (u daljem 
tekstu: Plan), vrse se izmjene i dopune, kako slijedi: 

- U odjeljku II Usluge, iza rednog broja 20, dodaje se redni broj 21: 

21. "Usluge dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije tavanskog prostora u zgradi Ministarstva 
finansija", sifra JRJN 85140000-2, procjenjena vrijednost bez PDV-a 1.015,00 KM, vrsta 
postupka: direktni sporazum, okvirni datum pokretanja postupka: 20.07.2020., okvirni datum 
zakljucivanja ugovora: 30.07.2020., izvor finansiranja org. kod 16010001, ekonomski kod 
613300 — izdaci za komunikaciju i komunalne usluge. 

U koloni UKUPNO USLUGE, broj 1.181.505,00 zamjenjuje se brojem 1.182.520,00 

U koloni UKUPNO I+II+III, broj 1.236.115,00 zamjenjuje se brojem 1.237.130,00. 

Clan 2. 

Izmjena i dopuna Plana javnih nabavki stupa na snagu danom donosenja, a objavit ce se 
na Internet stranici Vlade Tuzlanskog kantona zbog nepostojanja Internet stranice Ministarstva 
finansija (www.vladatk.kim.ba). ~,~~~ ,,:-_ 

~-~I ~~~j, ~~ Sua u ~l~sic, dip . cc. 
b 



REDNI 
BROJ 

PREDMET NABAVE SIFRA JRJN 
PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 
BEZ PDV-A 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

OKVIRNI DATUM 
ZAKLJUCIVANJA 

UGOVORA 

IZVOR 
FINANSIRANJA ORG. 

KOD 16010001 
NAPOMENA 

II USLUGE 

21 
Usluge dezinfekcije, dezinsekcije i 
deratizacije tavanskog prostora u 

zgradi Ministarstva finansija 
85140000-2 1.015,00 KM 

Direktni 
sporazum 

20.7.2020 30.7.2020 
ekonomski kod 613300 
izdaci za komunikaciju i 

komunalne usluge 

UKUPNO USLUGE : 1.182.520,00 

UKUPNO I+II+III: 1.237.130,00 KM 

Broj: 07/1-04-1156-2/20 

Tuzla, 16.07.2020. godine 

Ovlastena osoba: 

Suad Mustajbasic,dipl.ecc. 


